Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Новоаганская ОСШ №1»)

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 52-100, Е-mail ShNovs@mail.ru

ПРИКАЗ

15.11.2021              № 499

О проведении методического

семинара

 Согласно плану работы МБОУ «Новоаганская ОСШ №1» на 2021-2022

учебный год

Приказываю:

 1. 25.11.2021 года в 16-00 провести методический семинар для учителей

на тему: «Проектная-исследовательская деятельность, как способ социализации

обучающихся».

2. Утвердить:

Повестка дня:

1. «Мозговой штурм» для актуализации базовых понятий проектной и ис-

следовательской деятельности. (Егоров А.Е.)

2. Видеоролик «Теоретический аппарат исследования».

3. Работа в творческих группах: экспертиза формулирования темы, цели и

задач исследования.

4. Видеоролик «Объект и предмет исследования».

5. Подведение итога.

6. Проведение инструктажа на тему «Действия работников и обучаю-

щихся при возникновении ЧС и террористического акта»

7. Разное.

3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Л.Н. Константинов

mailto:ShNovs@mail.ru